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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luig] Gurakugi”

Bordi i Administrimit

Nr.J3237 Prot Shkodér, me 2¢€. of 2025

VENDIM

Nr..2¢9daté 26 . 2F 2025

«PER MIRATIM TE ZERAVE NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE PUBLIKE
TE VITIT 2025 NE USH-s¢ ”

Né mbéshtetje t& Ligjit t€ AL me nr. 80/2015 daté 22.07. 7015 “Pér Arsimin € [Larté dhe

kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit € Larté né Republikén € Shqipérisé”, nenl 3,
pika 4, germa c;, VKM nr. 498 daté 01.08.2024Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendlmm

ar.285 daté 19.05.2021 te KM “Pér miratimin € rregullave (€ prokurimit publik”i ndryshuar;
Ligjit t& prokurimeve publike nr. 16/2022 dhe VKM nr.291 daté 15. 05.2024 Pér percaktlmm
e kufijve monetare n€ progedurat € prokurlmlt publik”, me kérkesen ¢ Administratorit t€
USH-sé nr.3021prot daté 26.09.2025, Bordi i Administrimit me vendim qarkullues t€ dat€s

26.09.2025

Vendosi :

| Miratimin e zérave n¢ regjistrin € parashikimeve publike 2025 pér zCrat:
% “Furnizim vendosje t€ shkronjave identifikuese ne hyrjen e Rektoratit'me vleré

120.000(njéqind e njézet mijé leké me TVSH, nga t& ardhurat e institucionit.
» “Shérbim instalim (€ ndrigimit  per shkronjat 1dent1ﬁkuese me vleré

leké me TVSH ngat€ ardhurat e institucionit.
2. Ngarkohet Administratori i USH per sbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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